

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างบูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทางถนนศรีจันทร์ (ช่วงจากปากซอยศรีจันทร์ 12  
ถึงสุดแนวเขตเทศบาลด้านทิศตะวันออก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. บูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทางถนนศรีจันทร์ (ช่วงจากปากซอยศรีจันทร์ 12 ถึงสุดแนวเขตเทศบาลด้านทิศตะวันออก)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,100,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการบูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทาง  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕6 ส.ค. 2564 เป็นเงิน ..... 3,147,984.70 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

7.2 อาคม สีโยราช กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 สถิตย์ เทพไกรวัล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสาธารณสุขโรค

7.4 มาโนชช ชาติจิตติกร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

7.5 พิษณุ นาคเม้า กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

12 ถึงสุดแนวเขตเทศบาลด้านทิศตะวันออก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / บูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทางถนนศรีจันทร์ (ช่วงจากปากซอยศรีจันทร์ 12 ถึงสุดแนวเขตเว

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานบูรณะผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1	งานรื้อถอนผิวจราจรเดิม ทบ 15 ซม.							
	1.1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
3.1	1.1.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	560.000	72.22	40,443.20	1.3607	98.26	55,031.06
	1.2	งานถนน ค.ส.ล. กำลังอัด 320 ksc. ทบ 20 ซม.							
	1.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	1.2.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	560.000	522.75	292,740.00	1.3607	711.30	398,331.31
6.2	1.2.1.1.2	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	112.000	64.18	7,188.16	1.3607	87.32	9,780.92
6.3	1.2.1.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	320.000	59.63	19,081.60	1.3607	81.13	25,964.33
	1.2.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
8.1	1.2.2.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	112.000	327.15	36,640.80	1.3607	445.15	49,857.13
	1.2.2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
9.1	1.2.2.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	28.000	740.90	20,745.20	1.3607	1,008.14	28,227.99
	1.3	งานซ่อมรอยต่อคอนกรีต							
10.1	1.3.1	งานซ่อมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีต	ม.	18,872.000	64.01	1,207,996.72	1.3607	87.09	1,643,721.13
	1.4	งานซ่อมรอยแตกถนนคอนกรีต							
11.1	1.4.1	งานซ่อมรอยแตกถนนคอนกรีต	ม.	620.000	43.64	27,056.80	1.3607	59.38	36,816.18
	1.5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
13.1	1.5.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,422.500	272.48	660,082.80	1.3607	370.76	898,174.66
	2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							2,079.99
TOTAL									3,147,984.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างบูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทางถนนศรีจันทร์ (ช่วงจากปากซอยศรีจันทร์ 12 ถึงสุดแนวเขตเทศบาลด้านทิศตะวันออก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบูรณะผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรื้อถอนผิวจราจรเดิม หนา 15 ซม. 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานถนน ค.ส.ล. กำลังอัด 320 ksc. หนา 20 ซม. 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	560.000	72.22	40,443.20	1.3607	98.26	55,031.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างบูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทางถนนศรีจันทร์ (ช่วงจากปากซอยศรีจันทร์ 12 ถึงสุดแนวเขตเทศบาลด้านทิศตะวันออก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	560.000	522.75	292,740.00	1.3607	711.30	398,331.31
3	1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	112.000	64.18	7,188.16	1.3607	87.32	9,780.92
4	1.2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	320.000	59.63	19,081.60	1.3607	81.13	25,964.33
	1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5	1.2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	112.000	327.15	36,640.80	1.3607	445.15	49,857.13
	1.2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

พิชญ นาคเม้า

12 พฤศจิกายน 2563 10:48:27

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างบูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทางถนนศรีจันทร์ (ช่วงจากปากซอยศรีจันทร์ 12 ถึงสุดแนวเขตเทศบาลด้านทิศตะวันออก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	28.000	740.90	20,745.20	1.3607	1,008.14	28,227.99
7	1.3 งานซ่อมรอยต่อคอนกรีต 1.3.1 งานซ่อมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีต	ม.	18,872.000	64.01	1,207,996.72	1.3607	87.09	1,643,721.13
8	1.4 งานซ่อมรอยแตกถนนคอนกรีต 1.4.1 งานซ่อมรอยแตกถนนคอนกรีต	ม.	620.000	43.64	27,056.80	1.3607	59.38	36,816.18
9	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,422.500	272.48	660,082.80	1.3607	370.76	898,174.66
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							2,079.99
รวมราคากลาง								3,147,984.70

พิษณุ นาคเม้า

12 พฤศจิกายน 2563 10:48:27

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างบูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทางถนนศรีจันทร์ (ช่วงจากปากซอยศรีจันทร์ 12 ถึงสุดแนวเขตเทศบาลด้านทิศตะวันออก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างบูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทางถนนศรีจันทร์ (ช่วงจากปากซอยศรีจันทร์ 12 ถึงสุดแนวเขตเทศบาลด้านทิศตะวันออก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

( ธวัชชัย วนาทักษกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อาคม สีโยราช )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สถิตย์ เทพไกรวัล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( มาโนช ธาดาจิตติกร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( พิษณุ นาคเม้า )

กรรมการกำหนดราคากลาง

\* พิษณุ นาคเม้า

12 พฤศจิกายน 2563